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Uchwyt meblowy uniwersalny 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy uniwersalny. 
Nowa i  oryginaln a posta ć wzor u przemysłoweg o przejawi a si ę w  jeg o 

kształcie i właściwościach powierzchni. 
Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączonyc h 

rysunkach, n a któryc h fig. 1  przedstawi a pięcioelementow y uchwy t meblow y 
uniwersalny, fig. 2  -  trójelementow y uchwy t meblowy , fig. 3  -  przekró j 
pionowy uchwytu wzdłuż linii A-A na fig.  1 , fig. 4 - przekró j pionowy uchwytu 
wzdłuż lini i B- B n a fig.  1 , fig. 5  -  łączni k uchwyt u pięcioelementoweg o w 
widoku z  przod u z  częściowy m przekroje m pionowym wzdłuż lini i F-F na fig. 
6, fig. 6  - te n sam łącznik w widoku z góry, fig. 7  - te n sam łącznik w widoku 
od spodu, fig. 8  - te n sam łącznik w widoku z boku, fig. 9  - te n sam łącznik w 
przekroju pionowy m wzdłu ż lini i C- C n a fig.  5 , fig.  1 0 -  te n sa m łączni k w 
przekroju pionowy m wzdłu ż lini i D- D n a fig.  5 , fig.  1 1 -  te n sa m łączni k w 
przekroju pionowy m wzdłu ż lini i E- E n a fig.  5 , fig.  1 2 -  elemen t 
zakończeniowy uchwyt u meblowego uniwersalnego w widoku z przodu, fig.  13 
- te n sa m uchwy t w  widok u z  góiy , fig.  1 4 -  te n sa m uchwy t w  widok u o d 
spodu, a fig. 15 - te n sam uchwyt w widoku z boku. 

Uchwyt meblow y uniwersaln y pięcioelementow y wedłu g wzor u 
przemysłowego przedstawion y n a fig. 1  skład a si ę z  dwóc h elementó w 
rurowych 1 połączonyc h z  sob ą łącznikiem 2 , któryc h woln e końc e zaślepion e 
są elementam i zakończeniowym i 3 . Element y rurow e I  maj ą w  przekroj u 
poprzecznym kształ t zbliżon y d o trapezu , któreg o górn y bo k podstaw y 4  jes t 
lekko wklęsły. 

Łącznik 2  stanow i brył a monolityczn a złożon a z  dwóc h ramio n 5  w 
kształcie płytki prostokątnej, mającej na dolnej powierzchni wyjęcie prostokątne 
6 ora z dw a wzdłużn e garbk i 7 , a  n a zewnętrzne j górne j powierzchn i dw a 
identyczne wzdłużn e garbk i 8 , przy czym oba ramiona 5 zwieńczone s ą z sob ą 
głowicą 9, mającą w widoku z boku kształt zbliżony do pogrubionej litery „T", a 
w przekroj u poprzeczny m kształ t prostokątneg o element u ruroweg o 1 0 
zakończonego n a górny m końc u elemente m ceowy m z  pochylonym i bocznym i 
ściankami H przylegającym i d o bocznych ścianek 12 elementu rurowego 1 oraz 



lekko wklęsł ą jeg o górn ą powierzchni ą 1 3 o  identyczny m profil u jak profi l 
górnej powierzchni element u rurowego l . N a wklęsłe j powierzchn i 1 3 głowic y 
9 znajduj e si ę prostokątne wyjęci e 14 , a  dolny rurowy element te j głowicy ma 
otwór 15 o profilu kwadratowym. 

Z kole i elemen t zakończeniow y 3  stanow i brył a monolityczna złożon a z 
jednego ramieni a 5 , identyczneg o jak w  łącznik u 2 , ora z głowic y 9  również o 
identycznym kształcie jak w łączniku 2, której czoło jest zaślepione całkowici e 
ścianką 16. 

W pięcioelementowy m uchwyci e przedstawiony m n a fig. 1  ramion a 5 
łącznika 2  umieszczon e s ą w  czołac h dwóc h elementó w rurowyc h 1 , a  w 
zewnętrznych ic h dwóc h czołac h umieszczon e s ą ramion a 5  elementó w 
zakończeniowych 3. 

Z kole i w  trójelementowy m uchwyci e przedstawiony m n a fig. 2  w 
czołach jedneg o element u ruroweg o 1  umieszczon e s ą ramion a 5  elementó w 
zakończeniowych 3. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Uchwyt meblow y uniwersaln y przedstawion y n a fig.  1-1 5 charakteryzuje 
się tym, że: 

- skład a się z dwóch elementów rurowych 1 połączonych z sobą łącznikiem 
2, których wolne końce są zaślepione elementami zakończeniowymi 3; 

- skład a si ę z  element u ruroweg o 1  zaślepioneg o obustronni e elementam i 
zakończeniowymi 3; 

- element y rurow e 1  maj ą w  przekroj u poprzeczny m kształ t zbliżon y d o 
trapezu, którego górny bok podstawy 4 jest lekko wklęsły; 

- łączni k 2  stanow i brył a monolityczn a złożon a z  dwóc h ramio n 5 
zwieńczonych z sobą głowicą 9, mającą w widoku z boku kształt zbliżony 
do pogrubione j liter y „T" , prz y czy m ramion a 5  maj ą kształ t płyte k 
prostokątnych zaopatrzonyc h n a swyc h powierzchniac h w  garbk i 
wzdłużne 7  i  8 , a  głowic a 9  m a w  przekroj u poprzeczny m kształ t 
prostokątnego element u ruroweg o 1 0 zakończoneg o u  gór y elemente m 
ceowym z  pochylonym i bocznym i ściankam i ora z lekk o wklęsł ą jeg o 
górną powierzchnią JL3 zaopatrzoną w prostokątne wyjęcie 14; 

- elemen t zakończeniow y 3  stanow i brył a monolityczna złożona z  jednego 
ramienia 5  identycznego jak w łączniku 2, oraz głowicy 9  o  identycznym 
kształcie ja k w  łącznik u 2 , prz y czy m jedn o czoł o te j głowic y jes t 
zaślepione ścianką 16. 
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